
UCHWAŁA NR 3 ......
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia .PO. ,UpęOi, '

w spranie uszczegółowienia zmian w planie wydatków wprowadzonych Uchwałą,
Nr ( d) . ?. ............ Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia . **
w sprawie'zmiany budżetu na 2013 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, 
poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 
r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 
1707, z 2012 r., poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, 
co następuje:

;§ 1- Uszczeaóławia się zmiany w planie wydatków wprowadzone ̂  Uchwałą
Nr ...¿i¿>.Q.L2.Q/?1. .......  Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia .S.C
w sprawie zmiany budżetu na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niriiejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU: 

Krzysztof Figat 

Dariusz Kosmatka 

Grażyna Wagner

Krzysztof Janicki

Mieczysław Szymajda



, Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia ° '

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D z ia ł R o zd z ia ł § N azw a K w ota w  tym  
na zad an ia  

adm . rz.
8Ó1 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 500,00 0 ,00

80146 D o k s z ta łc a n ie  i d o s ko n a le n ie  n au czycie li 500 ,00 0 ,00
4700 S zko len ia  p ra co w n ikó w  n ieb ędą cych  cz łonkam i 

ko rp usu  s łu żby  cyw ilne j
500,00 0 ,0 0

853 P o zo s ta łe  za d a n ia  w  zak re s ie  po lityki s p o łe c zn e j 30 ,00 0,00
85333 P o w ia to w e  u rzęd y  pracy 30,00 0,00

4120 S k ła dk i na F u n d u sz  P racy 30 ,00 0 ,0 0
R azem 530,00 0 ,00

Zwiększenia:

D ział R o zd zia ł § N azw a K w ota w  tym  
na za d a n ia  

ad m . rz. .
80.1 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 56 156,65 0 ,00

80130 S zko ły  z a w o d o w e 55  656 ,65 0 ,00
4217 Z a ku p  m a te ria łó w  i w yp osa żen ia 46 ,64 0 ,0 0
42 19 Z a ku p  m a te ria łó w  i w yp osa żen ia 15,55 0 ,0 0
4247 Z a ku p  p o m o cy  nauko w ych , dydak tycznych  i ks iążek 41 177,54 0 ,00
42 49 Z a ku p  p o m o cy  na u ko w ych , dydak tycznych  i ks ią żek 13 725 ,86 ■ 0 ,0 0
43 07 Z a ku p  usług  po zo s ta łych 518,30 0 ,0 0

.43 09 Z a ku p  us ług  po zos ta łych 172,76 0,D0

80146 D o k s z ta łc a n ie  i d o s ko n a le n ie  nau czyc ie li 500,00 0 ,00
.4410 P od róże -s łużb ow e  kra jow e 500 ,00 0 ,0 0

853 P o zo s ta łe  za d a n ia  w  zakres ie  po lityki s p o łe c zn e j . 30 ,00 0 ,00
85333 P o w ia to w e  u rzęd y  pracy . . 30 ,00 0 ,00

4040 D o da tko w e  w yn a g ro d z e n ie  roczne 30,00 0 ,00
R azem 56 186,65 0 ,00


